### **Уведомление**

# об изменении даты и времени рассмотрения жалобы

## **№** 074/10/18.1-563/2020

27 марта 2020 года Челябинск

Γ.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Челябинской области по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции) в составе:

Председатель .... руководитель Челябинского УФАС

Комиссии России;

Члены ... начальник отдела административного

Комиссии и судебного производства

Челябинского УФАС России;

... главный специалист-эксперт отдела

административного и судебного производства Челябинского УФАС

России;

рассмотрев жалобу гражданина (вх. № 3778 от 19.03.2020) на действия организатора торгов ООО «Феникс» при проведении торгов по продаже имущества, обращенного в собственность государства, извещение №300120/26208111/01, лоты №1-8 (далее – торги),

### УСТАНОВИЛА:

В силу части 14 статьи 18.1 Закона о защите конкуренции антимонопольный орган обязан рассмотреть жалобу по существу в течение семи рабочих дней со дня поступления жалобы.

Жалоба гражданина поступила в антимонопольный орган 19.03.2020. Уведомлением антимонопольного органа от 24.03.2020 комиссия по рассмотрению жалобы назначена на 30.03.2020 в 10:00.

Вместе с тем, Указом Президента РФ от 25.03.2020 № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» неделя с 30.03.2020 по 03.04.2020 объявлена нерабочими днями.

На основании изложенного, Комиссия Челябинского УФАС России,

# УВЕДОМЛЯЕТ:

Об изменении жалобы №074/			ПО	рассмотреник
Председатель	Комиссии			***
Члены Комиссі	ИИ			